Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador 02/2024 ao Edital Nº 1/2024 - RTR-CEC/RTR-CONSUP/RTR/IFMTEdital Retificador 02/2024 ao Edital Nº 1/2024 - RTR-CEC/RTR-CONSUP/RTR/IFMT

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, a re-ficação do Edital Nº
1/2024 - RTR-CEC/RTR-CONSUP/RTR/IFMT, que dispõe sobre o Regulamento para o processo de consulta
para escolha dos cargos de Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais dos campi e campi avançados do Ins-tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, passando a vigorar com as seguintes
alterações:

Onde se lê: Onde se lê:

Art. 52. Os debates entre candidatos(as) a Reitor(a) e Diretores(as)-Gerais de campi e campi avançados NÃO
poderão ocorrer no mesmo dia.

Leia-se:Leia-se:

Art. 52. Os debates entre  candidatos(as)  a Diretores(as)-Gerais de campi e campi avançados NÃO poderão
ocorrer no mesmo turno do dia do debate entre os candidatos a Reitor(a)

Cuiabá-MT, 14 de outubro de 2024.

Ivo da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Arilson Hoffmann
Vice-presidente da Comissão Eleitoral Central

Paula Dias Guimarães
Secretária da Comissão Eleitoral Central

João Marcos Francisco Sampaio
Membro da Comissão Eleitoral Central

Carla Danieli Mendes

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Membro da Comissão Eleitoral Central

Flaviele dos Santos Souza
Membro da Comissão Eleitoral Central

Ítalo Cézar de Azevedo
Membro da Comissão Eleitoral Central

Regilda Lucia Viana
Membro da Comissão Eleitoral Central

Ana Clara Pereira Dias
Membro da Comissão Eleitoral Central

Documento assinado eletronicamente por:

Ivo da SilvaIvo da Silva, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 14/10/2024 11:04:13.
ANA CLARA PEREIRA DIASANA CLARA PEREIRA DIAS, 20221102313040137 - Discente20221102313040137 - Discente, em 14/10/2024 11:05:02.
Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 14/10/2024 11:05:09.
Italo Cézar de AzevedoItalo Cézar de Azevedo, 2022171310758 - Discente2022171310758 - Discente , em 14/10/2024 11:05:23.
Carla Danieli MendesCarla Danieli Mendes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/10/2024 11:05:46.
Arilson HoffmannArilson Hoffmann, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/10/2024 11:05:49.
Regilda Lucia VianaRegilda Lucia Viana , 202311342140025 - Discente202311342140025 - Discente , em 14/10/2024 11:06:45.
Flaviele dos Santos SouzaFlaviele dos Santos Souza, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 14/10/2024 11:08:47.
Joao Marcos Francisco SampaioJoao Marcos Francisco Sampaio, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/10/2024 11:46:19.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 14/10/2024. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

752995
9890e43ddb

	Documento assinado eletronicamente por: